PREFEITURA MUNICIPAL DE CATUÍPE

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO SIMPLIFICADO N.º 11/2013
EDITAL N°05/2013

    A Prefeita Municipal de Catuípe, Ivete Maria Kessler
Burmann, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICA a HOMOLOGAÇÃO
DA CLASSIFICAÇÃO FINAL do Processo Seletivo Público Simplificado para o Cargo
de Assistente Social, conforme lista abaixo:

 Classificação Final:

NOME CARGO Classificação
Elaine de Souza Baroni Assistente Social  1º
Graciane Buzetto da Silva Assistente Social 2º
Andreza Ilgenfritz Dahlem Assistente Social 3º

Catuípe/RS, 20 de novembro de 2013.

IVETE MARIA KESLER BURMANN
Prefeita Municipal de Catuípe

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.

OSMAR DAL ROSS
Secretário Da Administração

ANDRE ANTUNES CAVALHEIRO
Procurador  Jurídico